2019 年 12 月 22 日

出場チーム各位

徳山サッカークラブスポーツ少年団

   団 長  國廣 浩一郎

第 21 回 徳山カップ U-12 サッカー大会のお礼

拝啓 年の瀬もいよいよ押し詰まってまいりました。皆様にはますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。

 この度は、年末のお忙しい時期にもかかわらず、第 21 回徳山カップ U-12 サッカー大会

にご参加いただき誠にありがとうございました。おかげさまで天気にも恵まれ、たくさんの

方々のご協力をいただき無事終了することができました。心よりお礼申し上げます。

 当日の運営など、行き届かない点もたくさんあったことと存じますが、今後、より充実し

た大会になるように努力してまいります。

 また、昨日もお伝えしましたがインフルエンザが流行していますので、皆様方も十分に気

をつけて、健康管理をして頂ければと思います。

今後ともよろしくお願いいたします。

 大会結果を添付いたしましたので、ご査収下さい。

 最後に、貴チームのますますのご発展と、2020 年（東京オリンピックイヤー）も幸多い

年となりますことを祈念し、本大会のお礼とさせていただきます。

敬具

＜第 21 回 徳山カップ U-12 サッカー大会 表彰チーム＞

優 勝 ：FuturoFC

準優勝：浅江島田サッカースポーツ少年団

第 3 位：岩国サッカー少年団

第 4 位：花岡サッカースポーツ少年団

       鳴鳳賞 第 1 位：K&KSC

           第 2 位：麻郷サッカースポーツ少年団

           第 3 位：勝間サッカースポーツ少年団

Ａブロック

勝間 岩国 秋月 大島 勝点 得点 失点
得失
点差

順位

勝間 0-3 4-3 3 4 6 -2 2

岩国 3-0 4-0 6 7 0 7 1

秋月 0-4 0-0 1 0 4 -4 4

大島 3-4 0-0 1 3 4 -1 3

Ｂブロック

Futuro SAﾌｧｲﾀｰｽﾞ K＆K 光井 勝点 得点 失点
得失
点差

順位

Futuro 5-1 3-0 6 8 1 7 1

SAﾌｧｲﾀｰｽﾞ 1-5 1-2 0 2 7 -5 4

K＆K 2-1 1-2 3 3 3 0 2

光井 0-3 2-1 3 2 4 -2 3

Ｃブロック

浅江島田 徳山A 平川 徳山B 勝点 得点 失点
得失
点差

順位

浅江島田 4-0 11-0 6 15 0 15 1

徳山A 0-4 1-4 0 1 8 -7 3

平川 4-1 8-0 6 12 1 11 2

徳山B 0-11 0-8 0 0 19 -19 4

Ｄブロック

平田 麻郷 花岡 富田 勝点 得点 失点
得失
点差

順位

平田 0-3 1-1 1 1 4 -3 3

麻郷 3-0 0-3 3 3 3 0 2

花岡 3-0 5-1 6 8 1 7 1

富田 1-1 1-5 1 2 6 -4 4

第21回　徳山カップU-12サッカー大会 予選リーグ対戦表

4 1 3 1

1 2 2 1 1 2 1 3

0 0 1 1

平川

第２位 第３位 第４位

Futuro 浅江島田 岩国 花岡 K&K 麻郷 勝間

優勝 準優勝 第３位 第４位 第１位

岩国 花岡 勝間 平川

第４位

K&K 平川 麻郷

3位決定戦15:05 3位決定戦14:25

岩国 Futuro 浅江島田 花岡 勝間

準決勝②13:05

A１位 B１位 C１位 D１位 A2位 B2位 C2位 D2位

Futuro 浅江島田 K&K

準決勝①13:45 準決勝②13：45 準決勝①13:05

麻郷

優勝 準優勝 第１位 第２位

Futuro 浅江島田 K&K 麻郷

決勝15:05 決勝14:25

（PK1）（PK3）（PK6） （PK5）

徳山カップ最終成績 鳴鵬賞最終成績

第３位 第４位 第３位

徳山カップ決勝トーナメント
（予選第１位グループ）

鳴鳳（めいほう）賞決勝トーナメント

（予選第２位グループ）